Mitteilungsblatt für das Amt Schafflund

Amtliches Bekanntmachungsblatt

des Amtes Schafflund und der Gemeinden Böxlund, Großenwiehe, Hörup, Holt, Jardelund, Lindewitt, Medelby, Meyn, Nordhackstedt, Osterby, Schafflund, Wallsbüll und Weesby.

Weesby Box lund

(Jardelund Holt Medelby Osterby

Schafflund Wallsbüll Meyn hackstedt

Lindewitt Großenwiche

Nr. 26

Schafflund, 21.07.2023

53. Jahrgang

Sitzungen

Seite 274 Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Böxlund

Dieses Mitteilungsblatt wird vom Amt Schafflund und den oben genannten Gemeinden herausgegeben. Es erscheint am Freitag jeder Woche sofern Veröffentlichungen vorliegen. Fällt das Erscheinungsdatum auf einen Feiertag, erscheint das Mitteilungsblatt an dem davorliegenden Werktag. Das Mitteilungsblatt ist beim Amt Schafflund zu folgenden Bezugsbedingungen erhältlich: Abonnement vierteljährlich 15,00 € einschl. Porto, zahlbar im Voraus, Einzelbezug durch Abholung beim Amt Schafflund zum Preis von 2,00 € oder kostenlos als Newsletter unter www.amt-schafflund.de .

Sitzung der Gemeindevertretung

der Gemeinde Böxlund

Zeitpunkt der Sitzung:

Donnerstag, den 27.07.2023, um 19:30 Uhr

Ort der Sitzung:

Wohnung des Bürgermeisters Grenzauweg 3, 24994 Böxlund

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Beratung und Beschlussfassung über Einwände zu dem Protokoll vom 12.06.2023
- Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der Sitzung der Gemeindevertretung vom 12.06.2023
- 4. Eingaben und Anfragen
- 5. Änderungsanträge
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Nichtöffentlichkeit von Tagesordnungspunkten
- 7. Bericht des Bürgermeisters
- 8. Berichte der Ausschussvorsitzenden und der Delegierten
 - Einwohnerfragestunde -
- 9. Beratung und Beschlussfassung über die Gültigkeit der Gemeindewahl am 14.05.2023 gem. § 39 des Gemeinde- und Kreiswahlgesetzes (GKWG)
- 10. Bebauungsplan Nr. 2 "Spielplatz"

hier: Beratung und Beschlussfassung über die eingegangenen Stellungnahmen, Satzungsbeschluss

11. Kirchspielkoordination

hier: Sachstand und Beratung über das weitere Vorgehen

12. Verschiedenes

Böxlund, den 18.07.2023

Gemeinde Böxlund
- Der Bürgermeister gez. Michael Brodal